
入札(見積)及び契約締結の内容

1 入札第 024号

2 指名競争入札

3

4 大船渡市大船渡町字宮ノ前地内外

5 土木工事

6 午前10時

7 大船渡市役所　 地階大会議室

8 円 （税抜）

9 円 （税抜）

10 上下水道部　下水道事業所

（円、税抜）

（円、税抜）

決定

から

まで

備　　考

当　　初 令和5年9月20日 102,520,000 円
令和5年9月21日

令和6年3月15日

備　　考

契約業者の名称及び所在
亘理土木工業(有)

大船渡市三陸町綾里字大畑野32番地1

契 約 年 月 日 請負金額(税込) 工　　　　期

業　　者　　名

亘理建設(株) 97,300,000 96,100,000 94,300,000

亘理土木工業(有) 96,500,000 95,000,000 93,500,000

(株)菊池組 99,500,000 95,900,000 辞退

(株)明和土木 101,800,000 95,700,000 94,500,000

(株)匠建設 97,400,000

低入札価格調査基準価格 73,898,000

工 事 発 注 課

業　　者　　名
入 札 金 額

摘要
第１回 第２回 第３回

施 工 場 所

工 事 種 別 及 び 概 要

入 札 執 行 日 時 令和5年9月13日

入 札 会 場

予 定 価 格 93,481,000

入 札 番 号

入 札 方 法

工 事 名 宮ノ前第274号外枝線工事

(株)佐賀組 98,000,000 95,700,000 94,300,000

(株)小松組 98,900,000 95,500,000 94,500,000

96,000,000 94,500,000

豊島建設(株) 97,701,000 辞退

(株)中澤組 97,800,000 95,600,000 94,200,000

中村建設(株) 100,000,000 96,000,000 94,500,000

見 積 金 額
摘要

第１回 第２回 第３回

亘理土木工業(有) 93,200,000


